                                                                                  «Утверждаю»
Начальник ПОУ Кезский УСЦ РО ДОСААФ России У.Р.  Хохряков Ю. В._______      08.01.2024г.                                            
РАСЦЕНКИ

   На оказание платных услуг в ПОУ Кезский УСЦ РО ДОСААФ России на 2024г.                                                                               

	  №

 п.п.
	                   Виды услуг
	 Ед. изм.
	  Сроки
	Стоимость

услуг, руб

	1.
	Подготовка водителей ТС:

              кат. «А1»  теоретическая подготовка

              кат. «А1», практическое вождение

              кат. «А1», дополнительное вождение

· кат. «А»   теоретическая подготовка

· кат. «А»   практическая подготовка

· кат. «А»   дополнительное вождение
· кат. «В» (л/а), теоретическая подготовка

· кат. «В», практическое вождение

· кат. «В», дополнительное вождение

· кат. «С», теоретическая подготовка

· кат. «С», практическое вождение

· кат. «С», дополнительное вождение 

· кат. «СЕ», теоретическая подготовка

· кат. «СЕ», практическое вождение

· кат. «СЕ», дополнительное вождение 

· Переподготовка кат. «А1» на «А», теория

· Переподготовка кат.«А1» на «А», практика

· Переподготовка кат.«А1» на «А», дополнительное вождение

· Переподготовка кат. «А1» на «В», теория

· Переподготовка кат.«А1» на «В», практика

· Переподготовка кат.«А1» на «В», дополнительное вождение

· Переподготовка кат. «А» на «В», теория

· Переподготовка кат.«А» на «В», практика

· Переподготовка кат.«А» на «В», дополнительное вождение

· Переподготовка кат. «С» на «В», теория
· Переподготовка кат. «С» на «В», практика

· Переподготовка кат. «С» на «В», дополнительное вождение

· Переподготовка кат. «В» на «С», теория

· Переподготовка кат. «В» на «С», практика

· Переподготовка кат. «В» на «С», дополнительное вождение
	мес.(час)

час
час

мес.(час)

час

      час
           мес. (час)

      час
час    

мес.(час)

час

час

мес. (час)

час

час

мес. (час)

час

час

мес. (час)

час

час

мес. (час)

час

час

мес. (час)

час

час


	2,5 (130)

(18/16)
2,5 (130)

(18/16)

4,0 (134)

(56/54)     

5.0 (172)
(72/70)
1.5 (16)
(24)
1.0 (22)
8/6
3.0 (106/104)
56/54

3.0 (106/104)

56/54

1.0 (34)
(26/24)
2.0 (46) 

((38/34)
	13000-00

30-00

100-00

17000-00

30-00

100-00

21000-00 (учащ.)
23000-00 (безраб.)

25000-00

200-00

500-00

30000-00
800-00

800-00

16000-00

500-00

800-00

15000-00
30-00
100-00
20000-00
200-00
500-00
20000-00
200-00
500-00
20000-00

200-00

500-00

25000-00

800-00

800-00

	2.
	Повторная сдача комплексного экзамена в ГИБДД  для учеников УСЦ ……………………… 

Для лиц других учебных заведений……………..
	……….

………….
	……………

……………
	700 рублей

2000 рублей

	3.
	Предоставление ТС для сдачи экзамена в ГИБДД:

(для   лиц других уч. заведений)

· мотоцикл

· автомобиль
	час

час
	1,0

1,0
	200-00

2000-00

	4.
	Услуги на легковом автомобиле:

· по поселку

· за пределами поселка 
	     км
	1,0
	70-00

20-00

	5.
	Выдачи дубликата свидетельства (после утери)
	     шт
	1,0
	3500-00

	6.
	Выдача дубликата личной карточки (после утери)
	     шт
	1,0
	100-00

	7.
	Выдача личной карточки, не обучающимся в УСЦ
	     шт
	1,0
	500-00

	11.
	Ксерокопирование
	     лист
	1,0
	10-00

	12.
	Аренда помещения (классы)
	час
	1.0
	500-00


